[image: image1.jpg]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
от  20.11.2024                                                п. Балахта

                     № 32-341р
О представлении к награждению
Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края

Жук Ольги Александровны
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края, утвержденным постановлением Законодательного Собрания края от 22.12.2016 № 2-336П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», Балахтинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Жук Ольги Александровны, исполняющей обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Балахтинская централизованная клубная система» за многолетний добросовестный труд в сфере культуры Балахтинского района.
2. Поручить главному специалисту районного Совета депутатов Ганенко Л.В. представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с пунктами 7, 9 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Балахтинского

районного Совета депутатов                                                           Т.М.Иккес